CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva,
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2024 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Condição Especial
Carlos Roberto da Rocha 25101962 Bioquímico - Região I Não.
Renan Zanaga da Rosa 25101632 Assistente Administrativo 40h - Região I Sim, local térreo.
Rosangela Caetano de Queiroz Melo 25101530 Técnico de Enfermagem SAMU/UPA - Região I Não.
Wyllane Nayara Sousa Silva 25100853 Técnico de Enfermagem SAMU/UPA - Região I Não.

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Inscrição Cargo Motivo
Cristina Lucas de J. S. Moreira 25100740 Ass. Administrativo 40h - Região I Sem Requerimento - Anexo VI do Edital
Gabriel de Souza Prado 25101621 Ass. Administrativo 40h - Região I Sem Requerimento - Anexo VI do Edital

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo. NÃO SERÃO ACEITOS RECURSOS COM PEDIDOS DE ALTERAÇÃO DE
CARGO.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva e entrega de Títulos contendo a DATA, HORÁRIO e
LOCAL, será publicado dia 01/03/24 no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 21 de fevereiro de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: EDUCADOR SOCIAL - REGIÃO I
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 25100533 Adryelle de Oliveira Santos 1456176455 02/12/1987
2 25101275 Alessandra da Silva Souza 288705646 14/09/1975
3 25100536 Aline Matos de Paula Domis 578872821 16/12/1980
4 25101490 Ana Carolina Sousa Ramalho 532965310 16/08/2000
5 25101770 Ana Laura Souza Candido 579824330 08/04/1999
6 25100570 Ana Lucia da Costa 237479333 08/02/1970
7 25100247 Andrea Ap. dos Santos Nascimento 227840975 23/03/1973
8 25101213 Angela Maria de Farias 81896615 11/05/1979
9 25101260 Claudia Moura Dias de Araújo 373511644 06/02/1978

10 25100551 Denise Maria Riberti 461986796 09/05/1990
11 25100575 Dorani de Souza Pinto 156602647 20/09/1962
12 25100657 Elizete Beraldo Gallina 18785650 21/04/1960
13 25100424 Gabriela Cristina Ferreira de Souza 453142667 29/06/1988
14 25101256 Gabriela da Silva Ignacio 587689031 10/09/1999
15 25100617 Giovana Moreira 562163505 08/12/1999
16 25101831 Gislaine Cristina Candido Vicente 405572487 26/07/1985
17 25101431 Graziele de Oliveira 569482306 01/05/1999
18 25101290 Grazielle Rodrigues Silva 331738430 29/06/1988
19 25102005 Ingrid Vicente Virgilio 539192910 02/09/1999
20 25100754 Isabella Zanetti Caetano 587258895 15/01/2000
21 25100233 Julia Lara de Araujo 414832760 31/08/1994
22 25101886 Laryssa da Rocha Titato 408342419 26/01/1994
23 25101612 Laura do Nascimento 533501362 28/08/2001
24 25100321 Marcia Maria Fogo 271816971 18/12/1976
25 25101958 Marcos Antonio Virgilio 207742492 29/10/1973
26 25100154 Maria Laura de Carvalho 541329005 09/04/2000
27 25101738 Miriam Cristina dos Santos Nunes 566548021 10/10/1997
28 25101474 Nilza Maria Ferreira Cardoso 193728953 16/05/1967
29 25100358 Poliana Rafaela Daniel 565260406 29/05/1999
30 25101304 Rosana Araújo Botelho 452916094 05/01/1983
31 25100562 Rosangela Alves da Silva 550162847 09/11/1974
32 25101367 Sandra Maria Leme Barbosa 18748097 29/05/1968
33 25100372 Simone Hosana da Silva 487911805 17/08/1992
34 25101147 Uli Fernanda de Oliveira 55536513x 30/04/1998
35 25101961 Valéria Thomazete Simões 233788256 24/02/1974
36 25101809 Veronica Souza dos Santos Virgilio 491978753 27/05/1990
37 25100565 Vivian de Almeida Nascimento Visconcin 424055521 18/11/1981
38 25101680 Viviane de Oliveira Lima 456727632 27/08/1988

Mogi Mirim, 21 de fevereiro de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”